Governo do Estado do Rio de Janeiro
Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Comissão Permanente de Licitação

COMUNICADO - CONCORRÊNCIA 001/2021

Prezados licitantes,

Informamos que o resultado de habilitação da concorrência Pública nº 001/21 será divulgado no
dia 14/07/2021, às 10, na sala de reunião da Reitoria, situada no 1º andar do prédio da
Reitoria (E1) do Campus da Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy
Ribeiro, Av. Alberto Lamego, 2000, Parque Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ.

A abertura de envelopes de propostas será realizada em data a ser oportunamente
divulgada e informada aos licitantes.

Informo que na impossibilidade de comparecimento, o licitante poderá acompanhar por
meio do aplicativo de reunião meet, devendo informar, neste caso, previamente, um
telefone de contato a ser contactado.

Atenciosamente

Silvio Cayres

Presidente da Comissão de licitação.

Campos dos Goytacazes, 12 julho de 2021

Documento assinado eletronicamente por Silvio Cayres Ferreira de Souza, Assistente
Administrativo Médio, em 12/07/2021, às 10:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº 46.730, de 9 de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador
19457263 e o código CRC DDA7586F.

Referência: Proces s o nº SEI-260009/002251/2020 SEI nº 19457263

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br

Informação UENF/COMISPL 19457263         SEI SEI-260009/002251/2020 / pg. 1

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Informação UENF/COMISPL 19457263